Cislo

DF2015/368
DF2015/369
DF2015/370
DF2015/371
DF2015/372
DF2015/373
DF2015/374
DF2015/375
DF2015/376
DF2015/377
DF2015/378
DF2015/379
DF2015/380
DF2015/381
DF2015/382
DF2015/383
DF2015/384
DF2015/385
DF2015/386
DF2015/388
DF2015/389
DF2015/390
DF2015/391
DF2015/392
DF2015/393
DF2015/394
DF2015/395
DF2015/396
DF2015/397
DF2015/398
DF2015/399
DF2015/400

Suma U&tovny datum Predmet 1

140 05.10.2015
480 05.10.2015
90 05.10.2015
37,72 05.10.2015
10,95 05.10.2015
66,9 05.10.2015
2210 05.10.2015
71,11 06.10.2015
77,27 06.10.2015
49,53 06.10.2015
124,05 06.10.2015
163,17 06.10.2015
4778,75 06.10.2015
58,07 06.10.2015
11,4 07.10.2015
728,65 07.10.2015
177,5 07.10.2015
24,69 07.10.2015
23,09 06.10.2015
476,4 08.10.2015
172,8 12.10.2015
796,91 06.10.2015
4,16 12.10.2015
70,2 12.10.2015
542,53 12.10.2015
261,64 12.10.2015
29,4 14.10.2015
119 14.10.2015
52,01 14.10.2015
148800 14.10.2015
262,03 20.10.2015
11,39 20.10.2015

Vykon technika PO a BOZP, mesiac 8, 9
Vyvoz odpadovych véd z bytovych domov
PC servis

Kerio september

Internet 10/2015

Drogéria

Plyn

Tonery

Elektrika VO Rolincova

Elektrika Mihala

Elektrika bytovka 356

Elektrika

Elektrika

Elektrika

GPS IVECO

PHM

Systémova podpora URBIS 01.10.-31.12.2015
Telefén

Bezpecnostna SIM

Material obce

Sietky proti hmyzu - materska skola
Komunalny zmesovy odpad

Postovy poukaz U - september

Vyvoz odpadu ramendcom september 2015
Vyvoz smetovych nadob

Naklady na stavebny poriadok Ill Stvrtrok 2015
Kancelarske potreby - OcU

Rozbor vody studne - zberny dvor
Telefén

Vozidlo na zber separovaného odpadu
Voda - cintrorin

Voda - cintorin

Meno/nazov

Ing. Milena Malcova - PYROSLOVAKIA
Trencianske vodarne a kanalizacie, a.s.
COMTEC s.r.o.

COMTEC s.r.o0.

CNS S.r.0.

Dana Gudymcukova - Drogéria
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Marian Ondrejka - Wtrade

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

Commander Systems, s.r.o.

Food Trading, s.r.o.

MADE spol. s r.o.

Orange Slovensko, a.s.

JABLOTRON SLOVAKIA s.r.o0.

Alena Jurcakova - recyklacia stavebnych suti
KUSENDA - plastové okna s.r.o.
Kopaniciarska odpadova spoloc¢nost s.r.o.
Slovenska posta, a.s.

Technické sluzby mesta NMnV
Technické sluzby mesta NMnV

Mesto Nové Mesto nad Vahom

DAS Slovakia s.r.o.

AQUATRADE Slovakia Zvolen s.r.o.

02 Slovakia, s.r.o.

KOBIT-SK, s.r.o.

Trencianske vodarne a kanalizacie, a.s.
Trencianske vodarne a kanalizacie, a.s.



DF2015/401
DF2015/402
DF2015/403
DF2015/404
DF2015/405
DF2015/406
DF2015/407
DF2015/408
DF2015/409
DF2015/410
DF2015/411
DF2015/412
DF2015/413
DF2015/414
DF2015/420

82 23.10.2015
1,14 27.10.2015
311,03 27.10.2015
268,87 27.10.2015
189,12 27.10.2015
2,28 27.10.2015
69,49 27.10.2015
118,49 27.10.2015
550 27.10.2015
580 27.10.2015
133,99 27.10.2015
6,84 28.10.2015
5415,84 28.10.2015
57,5 29.10.2015
316 30.10.2015

Ukdazka podkuvania koriov

Voda - ndmestie
Voda - bytovka 356
Voda - bytovka 359
Voda - KD BoSaca
Voda - prevadzka
Voda - OcU

Voda - bytovka 255

Navrh novostavby hasiéskej zbrojnice

Privesny vozik

Prirodné kamenivo - cesta na Rolincovu
Voda - KD Zabudisova
Realizacia projektu oddychova zéna "kolo mlynské"

Hasic¢ské ubory
Auta - prislusenstvo

Podkovac Vladimir Ochodnicky
Trencianske vodarne a kanalizacie, a.s.
Trencianske vodarne a kanalizacie, a.s.
Trencianske vodarne a kanalizacie, a.s.
Trencianske vodarne a kanalizacie, a.s.
Trencianske vodarne a kanalizacie, a.s.
Trencianske vodarne a kanalizacie, a.s.
Trencianske vodarne a kanalizacie, a.s.
ArchPoint s.r.o.

Ludovit Kadak

Kamenolomy, s.r.o.

Trencianske vodarne a kanalizacie, a.s.
EMICOM Group s.r.o.

Marcela Kavalkovd Faturova - FIRE system
Ludovit Kadak



